3

[bookmark: _GoBack]4 мая 2009 г.[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 4 мая 2009 года № 186 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Забайкальского края»

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края
в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

В преамбуле постановления Правительства Забайкальского края
от 4 мая 2009 года № 186 «Об утверждении Правил охраны жизни людей
на водных объектах Забайкальского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края
от 15 февраля 2010 года № 38, от 12 октября 2010 года № 412, от 16 ноября 2011 года № 414, от 9 апреля 2014 года № 174, от 18 марта 2015 года № 97,
от 07.11.2022 № 522, от 07.06.2023 № 282) исключить слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2006 года № 769
«О порядке утверждения правил охраны жизни людей на водных объектах»,».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                       А.И.Кефер
image1.emf